
Ambito Territoriale 4 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Beato Francesco Maria Greco- San Giacomo” 

Via DON LUIGI STURZO - A C R I (CS) - Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 ◈ e-mail: csic899004@istruzione.it csic899004@pec.istruzione.it 
www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 

============================================================================ 

 
Al personale ATA 

Al personale Docente 
 

Agli ALUNNI e ai GENITORI 
 

All’USR Calabria 
direzione-calabria@istruzione.it 

All’ATP di Cosenza 
usp.cs@istruzione.it 

 
Alle scuole della Provincia di Cosenza 
scuole.cs@istruzione.it 

Al Sito Web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: S o s p e n s i o n e  d e l l e  a t t i v i t à  d i d a t t i c h e  p e r  t u t t i  i  p l e s s i  e  
c h i u s u r a  d ei plessi Serralonga, San Giacomo, Croce Don Paolo e “A. Manes” che fanno 
parte dell’ I.C. Beato Francesco Maria Greco - San Giacomo per la giornata del 
16/01/2025.- 

-  Vista l’ ordinanza del Sindaco di Acri n. 5/2025 del 15/01/2025 in cui si disponeva la chiusura, per il 16 gennaio 2025 
delle scuole servite da Sorical, ovvero i plessi di Serralonga, di San Giacomo, di Duglia, di Croce Don Paolo, 
di “A. Manes”, nonché l’Istituto di Istruzione Superiore Liceo Scientifico; la sospensione delle attività  
didattiche di tutte le altre scuole di ogni ordine e grado e paritarie, del territorio del Comune di Acri 

 
DISPONE 

la chiusura, per il 16 gennaio 2025 delle scuole servite da Sorical, ovvero i plessi di Serralonga, di San Giacomo, 
di Croce Don Paolo, di “A. Manes”, e la sospensione delle attività didattiche in tutti gli altri Plessi scolastici appartenenti 

all’I.C. Beato Francesco Maria Greco - San Giacomo . 
Salvo diverse disposizioni del Comune di Acri, le attività didattiche riprenderanno regolarmente in data 17/01/2025. Tanto 

per quanto di competenza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giudiceandrea Agatina 
Firma autografata sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 c. 2 D.lgs n. 39/93 

mailto:csic899004@istruzione.it
mailto:csic899004@pec.istruzione.it
http://www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:scuole.cs@istruzione.it



